

**Drop-Inn ApS**

Lergravsvej 59  
2300 København S  
CVR-nr. 38 57 85 53

**Årsrapport for 2019  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. juni 2020

---

Kenneth Gudmundsson  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	13
Balance pr. 31. december 2019	14
Noter til årsrapporten	16

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af værtshus/bar samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Som omtalt i note 6 og 7 i årsregnskabet forekommer der væsentlig usikkerhed i indregning og måling af selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, der er afhængig af udfaldet af fremtidige indtjeningsevne. Med udgangspunkt i en fremtidig forbedret indtjening og positive pengestrømme forventer ledelsen, at immaterielle og materielle anlægsaktiver kan opretholdes til den bogførte værdi. Da værdien af immaterielle og materielle anlægsaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling i driften, er der knyttet en væsentlig usikkerhed i målingen af immaterielle og materielle anlægsaktiver, idet ændringer i fremtidige driftsresultater kan have såvel positivt som negativt indvirkning på ledelsens forudsætninger for målingen af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Usædvanlige forhold

Som omtalt i afsnittet "Begivenheder efter regnskabsårets udløb og note 1 i regnskabet kan Coronakrisen få indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning er faldet væsentligt. Ledelsen vurderer, at selskabet på kort sigt kan overleve krisen. Såfremt krisen bliver langvarig, kan krisen få væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til at forsætte driften.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 779.076, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 221.033.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Finansiering

Ejerkredsen har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor deres tilgodehavender og træder tilbage i forhold til andre kreditorer. Det er på nuværende tidspunkt ikke afklaret om selskabets kreditfaciliteter hos pengeinstitutter kan udvides, hvilket afventes indtil den fulde konsekvens af krisen er kendt og likviditet fra hjælpepakker er modtaget.

Grundet usikkerheden i omfanget af krisen har ejerkredsen været tilbageholdende med tilsagn om at understøtte driften.

## Ledelsesberetning

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, håber selskabet at være i stand til at fortsætte driften.

Såfremt krisen bliver langvarig og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt og kreditfaciliteter i øvrigt ikke kan udvides, vil selskabet ikke kunne fortsætte driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.596.461</b>	<b>1.140.646</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.665.639</u>	<u>-1.251.426</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-69.178</b>	<b>-110.780</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-444.073</u>	<u>-427.608</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-513.251</b>	<b>-538.388</b>
Finansielle omkostninger	4	<u>-115.825</u>	<u>-108.761</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-629.076</b>	<b>-647.149</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-150.000</u>	<u>28.897</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-779.076</u></b>	<b><u>-618.252</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-779.076</u>	<u>-618.252</u>
		<b><u>-779.076</u></b>	<b><u>-618.252</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.032.500	1.172.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.032.500</b>	<b>1.172.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.980	423.340
Indretning af lejede lokaler		1.556.960	1.676.411
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.881.940</b>	<b>2.099.751</b>
Deposita	8	207.501	204.838
Udskudte skatteaktiver	8	0	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>207.501</b>	<b>354.838</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.121.941</b>	<b>3.627.089</b>
Råvarer og hjælpematerialer		87.830	104.143
<b>Varebeholdninger</b>		<b>87.830</b>	<b>104.143</b>
Andre tilgodehavender		57.358	11.855
Periodeafgrænsningsposter		37.547	42.741
<b>Tilgodehavender</b>		<b>94.905</b>	<b>54.596</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>124.590</b>	<b>109.787</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>307.325</b>	<b>268.526</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.429.266</b>	<b>3.895.615</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		70.000	50.000
Overført resultat		151.033	-1.049.891
<b>Egenkapital</b>	9	<b>221.033</b>	<b>-999.891</b>
Ansvarlig lånekapital		0	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.587.426	999.428
Anden gæld		726.396	813.240
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>2.313.822</b>	<b>3.812.668</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	86.844	81.823
Banker		0	33.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.289	339.714
Gæld til kapitalejer		170.283	144.908
Anden gæld		606.995	483.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>894.411</b>	<b>1.082.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.208.233</b>	<b>4.895.506</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.429.266</b>	<b>3.895.615</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning.

På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og den økonomiske indflydelse. I tilfælde af regeringens åbningsforbud for barer og restauranter udstrækkes til en længere periode end udmeldt på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen, og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt, så vil selskabet med stor sandsynlighed få problemer med at opretholde evnen til at fortsætte driften.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og med støtte fra regeringens hjælpepakker og ejerkredsen, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå tilsag fra ejerkredsen til at understøtte den fremtidige drift, hvilket dog er behæftet med væsentlig usikkerhed afhængig af Corona krisens udvikling.

På baggrund af ovennævnte forudsætninger er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.562.292	1.177.771
Pensioner	44.400	14.580
Andre omkostninger til social sikring	35.825	26.808
Andre personaleomkostninger	23.122	32.267
	<u><b>1.665.639</b></u>	<u><b>1.251.426</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	140.000	140.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	304.073	287.608
	<u><b>444.073</b></u>	<u><b>427.608</b></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.692	29.002
Andre finansielle omkostninger	<u>59.133</u>	<u>79.759</u>
	<b><u>115.825</u></b>	<b><u>108.761</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	-28.897
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>-28.897</u></b>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>1.400.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.400.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		227.500
Årets afskrivninger		<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>367.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.032.500</u></b>

### Usikkerhed i indregning og måling

Der forekommer væsentlig usikkerhed i indregning og måling af selskabets immaterielle anlægsaktiver, der er afhængig af udfaldet af fremtidige indtjeningsevne. Med udgangspunkt i en fremtidig forbedret indtjening og positive pengestrømme forventer ledelsen, at immaterielle og anlægsaktiver kan opretholdes til den bogførte værdi. Da værdien af immaterielle anlægsaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling i driften, er der knyttet en væsentlig usikkerhed i målingen af immaterielle anlægsaktiver, idet ændringer i fremtidige driftsresultater kan have såvel positivt som negativt indvirkning på ledelsens forudsætninger for målingen af immaterielle anlægsaktiver.

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	556.084	1.985.240
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>86.262</u>
Kostpris ultimo	<u>556.084</u>	<u>2.071.502</u>
Af- og nedskrivninger primo	132.744	308.829
Årets afskrivninger	<u>98.360</u>	<u>205.713</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>231.104</u>	<u>514.542</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>324.980</u></u></b>	<b><u><u>1.556.960</u></u></b>

#### Usikkerhed i indregning og måling

Der forekommer væsentlig usikkerhed i indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver, der er afhængig af udfaldet af fremtidige indtjeningsevne. Med udgangspunkt i en fremtidig forbedret indtjening og positive pengestrømme forventer ledelsen, at materielle og anlægsaktiver kan opretholdes til den bogførte værdi.

Da værdien af materielle anlægsaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling i driften, er der knyttet en væsentlig usikkerhed i målingen af materielle anlægsaktiver, idet ændringer i fremtidige driftsresultater kan have såvel positivt som negativt indvirkning på ledelsens forudsætninger for målingen af materielle anlægsaktiver



## Noter

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	Udskudte skatteaktiver
Kostpris primo	204.838	150.000
Tilgang i årets løb	2.663	0
Kostpris ultimo	207.501	150.000
Årets nedskrivninger	0	150.000
Nedskrivninger ultimo	0	150.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>207.501</b>	<b>0</b>

### 9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	-1.049.891	-999.891
Kontant kapitalforhøjelse	20.000	1.980.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	0	-779.076	-779.076
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.980.000	1.980.000	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>	<b>151.033</b>	<b>221.033</b>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 700. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	999.428	1.587.426	0	1.587.426
Anden gæld	895.063	813.240	86.844	322.358
	<b>3.894.491</b>	<b>2.400.666</b>	<b>86.844</b>	<b>1.909.784</b>

### 11 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Solo Mia ApS (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

#### Huslejeforpligtelser

Der gælder almindelige opsigelsesforpligtelser for selskabets lejemål. Lejemålet har 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 208. Derudover har selskabet en vedligeholdelsespligt af lokalerne indvendigt.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld til tredjemand, t.kr. 813, er der givet pant i selskabets rettigheder til lejemålet beliggende Kompagnistræde 34, 1208 København K.